45
DRENAJE
FUTURDREN
BIGDREN
MEGADREN
SN4
SN8
SN16

Microranuras 120º-240º-360º
ROLLOS (Sistema ranuración estándar: 6 ranuras 360º)
BARRAS (Sistema ranuración estándar: 4 ranuras 240º)
Materia prima
Estructura
Colores
Rigidez Anular
Aplicaciones
Normas fabricación
Ranuración
FUTURDREN SN4
CÓDIGO PVP
EXT. INT. Long. rollos Nº rollos tráiler Metros tráiler Long. rollos Nº rollos cont. Metros cont.
63 50 DD063NNR050 50 m 240 12.000,00 50 m 180 9.000,00 -
90 75 DD090NNR050 50 m 132 6.600,00 50 m 120 6.000,00 -
110 94 DD110NNR050 50 m 96 4.800,00 50 m 80 4.000,00 -
125 108 DD125NNR050 50 m 60 3.000,00 50 m 48 2.400,00 -
160 134 DD160NNR025 25 m 80 2.000,00 25 m 64 1.600,00 -
200 174 DD200NNR025 25 m 40 1.200,00 25 m 38 950,00 -
CÓDIGO PVP
EXT. INT. Long. barras Metros por palet Metros tráiler Long. barras Nº barras cont. Metros cont.
110 94 DD110NNB006C/B005C 6,00 m 744 5.952,00 6,00 m 900 5.400,00 -
160 134 DD160NNB006C/B005C 6,00 m 354 2.832,00 6,00 m 450 2.700,00 -
200 174 DD200NNB006C/B005C 6,00 m 210 1.680,00 6,00 m 280 1.680,00 -
Tráiler
Tráiler Contenedor 40’’ H. Cube
Contenedor 40’’ H. CubeØ mm